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Referat fra møte menighetsrådet  
Tid og sted: 27.01.21 kl. 18.00.    

Møtet ble gjennomført ved bruk av TEAMS.  Torunn sendte alle en link på e post  som invitasjon til 

MR – møte. 
 

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

X Torunn Jåvold X Anders Opsahl 

X Ellen Bergflødt Sørensen X Kari Justad Johnsen 

X Sigurd Lein F Jan Vidar Bang-Olsen 

X Astrid Linnea Svalestuen Boman X Turid Werrum 

X Marthe Synnøve Fuglerud  Diakon Aksel Fredrik Øhrn 

   Ungdomsdiakon Ole-Jørgen Andersen 

 

Møtereferent: Kari Justad Johnsen 

Møteleder:      Astrid Linnea Svalestuen Boman 

 

Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning m/velkomsthilsen ved Astrid  Astrid 

 Saksliste for møte i MR 27.01.21: 

Sak 01/21: Besøk av nyansatte diakoner i Lier  

Sak 02/21: Godkjenning av referat fra møte  MR 25.11.2020 

Sak 03/21: Gudstjenesteordningen – revidering                                                              

Sak 04/21: Årsmøte 2021                                       

Sak 05/21: Smittevernregler for Tranby og Lierskogen menighet - status                                                                                                                                                                    

Sak 06/21: Nattverd                                                                                                             

Sak 07/21: Åpen kirke – hva nå?                                                                                                                            

Sak 08/21: Endret dato møte i Menighetsrådet                                                                                                       

Sak 09/21: Ny strategi for Den norske kirke                                                                         
Sak 10/21: Orienteringssaker                                                                                                             

Eventuelt 

                     

Astrid 

 Astrid åpnet dagens møte og ønsket alle velkommen til et nytt kalenderår.  Hun 
fortalte videre om opplevelsen fra julegudstjenesten Nedre Eiker kirke som ble 
holdt på idrettsarenaen i Mjøndalen og som ga henne barndomsminner fra Sør-
Afrika. 

 

01/21 Besøk av nyansatte diakoner i Lier  

Saksforberedelse:  Liers nye diakoner, Aksel Fredrik Øhrn og Ole-Jørgen Andersen  
var invitert til dagens møte i MR hvor de presenterte seg, og orienterte om tanker 
og planer for diakoniarbeidet i Lier. 

Astrid 

http://www.kirken.no/
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Aksel:  Tradisjonell diakonstilling.  Bor med familie i Åros, er fra Drammen, 
utdannet teolog, jobbet mye sorgstøttearbeid. Friskushjelpen. Har jobbet med å 
organisere frivillighet innenfor bl.a. sorgstøtte, familiearbeid, besøkstjeneste.  Går 
mye inn i oppgaver som tidligere diakon Solveig hadde.  Han ønsker å utvikle 
diakonien videre, ønsker å få til mye, avhengig av frivilligheten i alle tiltakene.                                                               
Ole-Jørgen:  Ungdomsdiakon.  Oslogutt, på vei mot Asker - Lier .  Kateket, diakon 
vigslet begge stillinger, ungdomsdiakon i flere runder.  Samarbeid m/andre eks. 
skole, helse frivilligsentralen.  Positive.  Runde i Lier kommune av staben, bilde av 
utfordringene.  Mange gode tanker og ideer ble presentert. 

Diakonene kommer med forslag etter hvert.  Utfyller hverandre.  Innen tunge 
områder er det godt å være 2.   

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak:  
 

Drøfting: Medlemmene takket for gode orienteringer og noen tanker ble lansert fra 

NR som bl.a: utfordringen for mange i koronasituasjonen, hvordan få de som 

ønsker det med på bibelgruppe via teams.  Aksel følger opp dette.  Kontakt med 

ungdommene var innspill til Ole-Jørgen. 

 

Vedtak: MR takker for gode orienteringer og ser fram til videre kontakt med 

diakonene. 

 

02/21 Godkjenning av referat fra møte MR 25.11.20 

 

Saksforberedelser: I MR-møte 25.11.20. ble det besluttet at denne gangen skulle  

referatet sendes medlemmene og be om tilbakemelding innen en fastsatt dato.  Årsak: 

lang tid til neste  MR-møte som avholdes i slutten av januar. 

Referatet ble sendt medlemmene 02.12.2020 med frist for tilbakemelding til Kari innen 

07.12.2020. 

En tilbakemelding mottatt, men ingen innvendinger til referatet. 

 

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak: Referat fra møte 25.11.20 godkjennes. 
 

Drøfting:  

 

Vedtak: Referat fra møte 25.11.20. godkjent. 

 

Astrid 

http://www.kirken.no/
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03/21 Gudstjenesteordningen - revidering 

Saksforberedelse:  Menighetsrådet har et medansvar for planlegging og 
gjennomføring av gudstjenester i soknet sammen med prest og kirkemusiker.  
Dagens ordning er under revidering.  Frist for arbeidet er 1. pinsedag, 23. mai 2021.   
Det opprettes en gruppe bestående av sokneprest, prest, organist og 2 fra 
gudstjenesteutvalget som fremmer forslag til ny gudstjenesteordning for AU 
Tranby og Lierskogen innen 08. mars 2021.   Forslaget behandles i MR 16.03.2021. 

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak: Sokneprest og gudstjenesteutvalg fremmer forslag til revidert 

gudstjenesteordning for Tranby og Lierskogen.  Behandles MR 16.03.2021. 
 

Drøfting:  

 

Vedtak: Sokneprest, prest, organist og 2 fra gudstjenesteutvalget fremmer forslag 

til revidert gudstjenesteordning for Tranby og Lierskogen.  Behandles MR 

16.03.2021. 

 

 

Torunn 

04/21 Årsmøte - 2021       

Saksforberedelse:  AU foreslår at det innkalles til årsmøte søndag 11.04.2021 etter 

gudstjenesten i Tranby kirke eventuelt digitalt med følgende saksliste: 

1. Godkjenning av innkalling. 

2. Årsmelding 

3. Regnskap 

4. Budsjett 

5. Innkomne forslag. 

Frist for innkomne forslag settes til 01.  mars. 

Om årsmøtet gjennomføres på Tranby menighetshus eller digitalt avhenger av 

smittevernregler. 

Info om årsmøtet sendes: Menighetsbladet innen 26.01.2021, Nyhetsbrevet v/Øyvind 

Mørk innen??, Lierposten innen ??,  Hjemmesiden Tranby og Lierskogen menighet innen 

??, Facebooksiden innen ?? 

I tillegg sendes en info/påminnelse om Årsmøtet 11.04.2021 til de samme mediene for 

innrykk uke 14. (uken før årsmøtedagen). 

 

Vedlegg: 

Forslag til vedtak:  : Det innkalles til årsmøte søndag 11.04.2021 etter gudstjenesten i 

Tranby kirke eventuelt digitalt. På årsmøtet legges fram årsmelding, regnskap, budsjett og 

innkomne forslag til orientering. 

 

Astrid 

http://www.kirken.no/
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Drøfting: 

Vedtak:  Det innkalles til årsmøte søndag 11.04.2021 etter gudstjenesten i Tranby kirke 

eventuelt digitalt. På årsmøtet legges fram årsmelding, regnskap, budsjett og innkomne 

forslag til orientering. 

                         

05/21 Smittevernregler for Tranby og Lierskogen menighet - status  Jfr. Sak 91/20 

 

Saksutredning: Det vises til vedtak Jfr. Sak 91/20:   “ 1: Joar og Sigurd får fullmakt til å 

fastsette smitteverns-regler og/eller -råd for arrangementer hvor Menighetsrådet er 

ansvarlig arrangør. 

2: Fullmakten gjelder for perioden fram til neste møte i Tranby og Lierskogen 

Menighetsråd”.                                                                                                                                     

Sigurd vil i MR-møte orientere om status smittevern-regler og/eller –råd for 

arrangementer hvor menighetsrådet er ansvarlig arrangør. 

 

Info mottatt 25.01.21 fra kirkevergen: «Det er i dag kommet nye retningslinjer for Lier 
kommune etter at det muterte engelske viruset er oppdaget i Follo.  Følgende 
arrangement gjennomføres:  

 Begravelser og bisettelser  gjennomføres med maks 50 deltakere 
 Vielser og dåp kan gjennomføres med inntil 10 deltakere 
 Åpen kirke kan gjennomføres med inntil 10 deltakere 
 Barne- og ungdoms aktiviteter kan gjennomføres, så lenge aktiviteten kan 

gjennomføres uten foresatte til stede  
 Konfirmant undervisning kan gjennomføres, såfremt smittevernregler følges» 

Ordningen med kirkekaffe utsettes inntil videre. 

Vedlegg: 

 

Forslag til vedtak: 

 

Drøfting: I tillegg må Ordningen med kirkekaffe utsettes inntil videre. 

 

Vedtak: Nye retningslinjer for Lier kommune mottatt 25.01.21 fra kirkevergen tatt til 

orientering.  Ordningen med kirkekaffe utsettes også inntil videre.  

                                                                                                                                                                   

Sigurd 

06/21 Nattverd 

 

Saksutredning:  Gudstjenesten inneholder som hovedregel nattverd.  I evangelisk-

lutherske kirke er nattverden sakrament, synlig tegn på Guds usynlige nåde.  

Torunn 

http://www.kirken.no/
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Torunn sjekker opp nattverd og vil orientere om mulighetene for gjennomføring av 

nattverd i disse coronatider. 

 

Informasjon:  Torunn informerte om at Kirkemøtet åpner for å dele ut nattverd under 

Åpen kirke. Det er utarbeidet en liten liturgi som kan brukes. I Lier er det pt. ikke lov med 

arrangement, Åpen kirke er et drop – in tilbud. Derfor kan vi ikke annonsere med nattverd, 

men vi bruker de kanaler vi har til å informere om muligheten til å motta nattverd ved å ta 

kontakt med en av prestene. 

 

Forslag til vedtak: 

 

Drøfting:  MR’s medlemmer syntes informasjonen om åpning for nattverd m/10 

deltakere var veldig positivt. 

 

Vedtak:  MR er glad for at prestene kan tilby nattverd for enkeltpersoner eller små 

kohorter som en del av Åpen kirke, og som enkeltstående soknebud. Gjennomføres 

i samsvar med de til enhver tids gjeldende smittevernregler. 

07/21 Åpen kirke – hva nå? 

 

Saksutredning: Jfr Sak 92/20.  Menighetsrådet mottok en henvendelse fra 

prostiprest Eli om mulig gjennomføring av Åpen kirke på Tranby.  Menighetsrådet 

var positive til ideen, og følgende vedtak ble fattet: «1. Menighetsrådet slutter seg til 

ideen om å gjennomføre åpen kirke.  2.  Det forutsettes at tiltaket følger de til enhver tid 

gjeldende smittevernregler”.  Menighetsrådet ønsket også mulighet for å gjennomføre 

nattverd, men dette lot seg ikke gjennomføre.                                                                               

Det er ønskelig å fortsette ordningen fra nov/des 2020, samt utvide tilbudet Åpen kirke til 

en kveld også.                                                                                                                                    

Torunn følger opp og orienterer om Åpen kirke I MR-møte.   

 

Orientering:  Det planlegges videre for å utvide tilbudet Åpen kirke til en kveld også.  

Prestene og organist er primus motor i dette arbidet og forsøker også å få med noen 

frivillige. Åpen kirke er et viktig signal.   

 

Forslag til vedtak: 

 

Drøfting: 

 

Vedtak:  MR er positive til at Åpen kirke videreføres på søndager og at det planlegges for å 

utvide tilbudet til en kveld også. 

Torunn 

08/21 Endring av møtedato MR 1. halvår 2021 

 

Saksforberedelser AU foreslår endring av møteplan 1. halvår 2021, jfr. Sak 83/20.  

Forslag gjelder endring av møtedato for MR fra torsdag 25.02.2021 til tirsdag 

23.02.2021.  

Astrid 

http://www.kirken.no/
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Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak: Foreslått endring av møtedato MR torsdag 25.02.2021 til tirsdag 

23.02.2021 vedtas. 

 

Drøfting: I møtet fremmet Kari forslag til endring av møtedatoer AU og MR mars 

p.g.a. nye frister for MR’s fastsettelse av årsregnskap og årsberetning 2020.  AU 

11.03.2021 foreslås endret fra torsdag 11.03.2021 til tirsdag 09.03.2021.  Møtedato 

MR foreslås endret fra 24.03.2021 til tirsdag 16.03.2021. 

 

Vedtak: Foreslåtte endringer av møtedatoer ble vedtatt:  MR torsdag 25.02.2021 til 

tirsdag 23.02.2021, AU torsdag 11.03.2021 til tirsdag 09.03.2021 og MR onsdag 

24.03.2021 til tirsdag 16.03.2021 .  Oppdatert møteplan sendes medlemmene. 

 

 

09/21 Ny strategi for Den norske kirke         
 

Saksforberedelse:  :  Fra Lier Kirkelige Fellesråd har MR v/Astrid mottatt følgende:                                                                            

«Fra bispedømmet har vi mottatt vedlagte e-post.  Den omhandler høring som bl.a. 

menighetsrådene kan svare på.» 

«Velkommen til å delta i høring - ny strategi for Den norske kirke 2022-2025  
Denne høringen kan besvares både av råd og enkeltpersoner.                      

Nåværende visjons- og strategidokument for Den norske kirke Mer himmel på 

jord ble vedtatt av Kirkemøtet i 2018 for perioden 2019-2021, og skal derfor 

revideres på Kirkemøtet 2021. På Kirkemøtet i oktober i år ble det fremlagt en 

sak Strategi 2022-2025 – Introduksjon som var utgangspunkt for en plenumsdebatt 

og et vedtak om videre arbeid.  Det videre arbeidet skulle innbefatte en 

høringsprosess.  Derfor inviteres det nå til å delta i denne høringen. 

Høringsnotatet inneholder bakgrunnsopplysninger og beskrivelser som er 

nødvendige for å kunne svare på høringsspørsmålene som ligger i notatet. 

Høringsnotatet følger vedlagt.  Videre er det utarbeidet et eksempel på mulig oppsett 

av ny strategi. Eks. følger vedlagt».                                                                               

Vi gjennomfører en åpen diskusjon i MR 

Vedlegg: Høringsnotat – Strategi for Den norske kirke,                                        

Strategi for Dnk – Eksempel på oppsett 

Forslag til vedtak: 
 

Drøfting:  Saken ble drøftet i møtet.  Sigurd ble utfordret til å lage Forslag Uttalelse 

om kirkens strategidokument.  Høringsfrist til Tunsberg bispedømme er 31. januar 

2021. 

 

http://www.kirken.no/
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fkirken.no%2Fglobalassets%2Fkirken.no%2Fom-kirken%2Ffor-medarbeidere%2Fhoringsuttalelser%2Fh%25C3%25B8ringsnotat%2520-%2520%2520strategi%2520for%2520den%2520norske%2520kirke%25202022-2025%2520.pdf&data=04%7C01%7Ctj233%40kirken.no%7Cecd94c335ccc4ea90d2308d8b876fb1a%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C637462168593739037%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=Q8V%2Fsm54i01hHZnS%2FT5KtZ0ngyH4SANF3lOJNXVIL8Q%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fkirken.no%2Fglobalassets%2Fkirken.no%2Fom-kirken%2Ffor-medarbeidere%2Fhoringsuttalelser%2Fstrategifor%2520dnk%25202022-2025%2520_%2520eksempel%2520p%25C3%25A5%2520oppsett.pdf&data=04%7C01%7Ctj233%40kirken.no%7Cecd94c335ccc4ea90d2308d8b876fb1a%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C637462168593739037%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=t47bThtCI68RjI7Bnlm7LqTku%2Bnnk8FjLflhlphVuz4%3D&reserved=0
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Vedtak:  Sigurd lager forslag uttalelse om kirkens strategidokument.  Forslaget  

sendes  medlemmene for kommentarer før høringsfristen 31. januar.                                                             

10/21 Orienteringssaker 

1. Drammen og omegn tros.og livssynsforum DOTL  er en møteplass og en 

organisasjon for menigheter og livsynsforeninger I den sørøstlige delen av 

tidligere Buskerud. DOTL bruker samvær og dialog for å bygge broer mellom 

ulike mennesker og miljø.  Orientering v/Torunn og Sigurd. 

2. Menighetsweekend 2021 – status v/Sigurd 

3. Bibelgruppe – status v/Sigurd 

4. Husleie Åpent hus – orientering v/Kari 

5. Årsmelding 2020 – orientering v/Kari 

 

Informasjon: 

Pkt. 1.  DOTL: Tas opp på et senere møte i forbindelse med sak ang. Fremtiden Bor 

Hos Oss (FBHO) som ventes mottatt fra ungdomsdiakon Ole-Jørgen. 

Pkt. 3.  Bibelgruppe:  Sigurd orienterte om tiltaket og inviterer til deltakelse via 

Teams.  Henvendelse til Sigurd Lein for deltakelse/påmelding. 

Pkt. 4.  Husleie – Åpent hus.  Det er ønskelig med oppdatering av leieavtalen MR 

har med Stiftelsen Tranby menighetshus.  Astrid kontakter Stiftelsens styreleder. 

Pkt. 5. Årsmelding 2020:  Anmodning om innspill til årsmelding sendes stab og 

grupper 28/29. januar.  Frist for innspill senest 18. februar.  Årsmeldingen 

behandles MR 16. mars. 

 

Forslag til vedtak:  Informasjonen tas til orientering 

 

Drøfting:                                                                                                                                          

 

Vedtak:  Informasjonen tatt til orientering 

 

 

 Eventuelt 

 

 

  

Neste møte:   23.02.2021. 

 

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 

                                           Kirkens servicekontor v/Rune Kleven 
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